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BONNET JERSEY
B361

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton

Liste de prix pack

Quantité par polybag

Poids approx. du colis ( Kg)
Dimensions du carton (cm)

Poids approx. du produit (g )

ield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

95% Coton/5% Elasthanne

Tissu en maille jersey doux pour un
confort optimal

Tissu léger et respirant

Bord roulé

Etiquette détachable TearAway,
facile a ré-étiqueter

China
6505009090
144

24

24

6.8

49.5x 31x 31

39
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COULEURS DISPONIBLES

4

XX

White Black Heather Grey Denim Blue Red Fuchsia
Navy Royal
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